
 
 

UCHWAŁA NR  LXIII/393/23 
RADY GMINY BIŁGORAJ 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie  określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 
inwestycji służących ochronie środowiska realizowanych na terenie Gminy Biłgoraj polegających na 

budowie przyłączy  kanalizacyjnych lub budowie przydomowych oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2556, ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się  „Regulamin udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji 
służących ochronie środowiska realizowanych na terenie Gminy Biłgoraj polegających na budowie przyłączy 
kanalizacyjnych lub budowie przydomowych oczyszczalni ścieków” stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała  Nr LXII/389/23 Rady Gminy Biłgoraj z dnia 26 kwietnia 2023 roku w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służących 
ochronie środowiska realizowanych na terenie Gminy Biłgoraj polegających na budowie przyłączy  
kanalizacyjnych lub budowie przydomowych oczyszczalni ścieków. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Majewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 3695



 

 

1 
 

Załącznik  
do Uchwały Nr LXIII/393/23 
Rady Gminy Biłgoraj 
z dnia 25 maja 2023 r. 

 

Regulamin udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

inwestycji służących ochronie środowiska realizowanych na terenie Gminy 

Biłgoraj polegających na budowie przyłączy kanalizacyjnych lub budowie 

przydomowych oczyszczalni ścieków 
 

 

§ 1 

1. Określa się zasady udzielania dotacji celowej na inwestycje służące ochronie środowiska, 

polegające na: 

1) budowie przyłączy kanalizacyjnych w celu  podłączenia nieruchomości  do gminnej sieci 

kanalizacji sanitarnej, 

2) budowie przydomowych oczyszczalni ścieków, 

 z zastrzeżeniem ust 2 

oraz kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania oraz tryb postępowania w sprawie udzielania 

dotacji i sposób jej rozliczania.  

2. Udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Biłgoraj na dofinansowanie kosztów inwestycji 

służących ochronie środowiska realizowanych na terenie Gminy Biłgoraj, o których mowa w 

ust.1, ubiegać się mogą podmioty określone w art. 403 ust. 4 pkt 1 litera a  ustawy z dnia  

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 2022 poz. 2556 ze zm.). 

 

§ 2 

1. Dotacje celowe mogą być udzielane na dofinansowanie  budowy przyłączy kanalizacyjnych  

w celu  podłączenia nieruchomości  do gminnej sieci kanalizacji sanitarnej, spełniając łącznie 

poniższe kryteria: 

1) istnieją techniczne możliwości podłączenia nieruchomości do sieci kanalizacji sanitarnej; 

2) przyłącze będzie służyło wyłącznie do odprowadzania ścieków bytowych; 

2. Dotacje celowe mogą być udzielane na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków, spełniając jedno z poniższych kryteriów:  

1) brak istniejącej, projektowanej lub planowanej sieci kanalizacji sanitarnej, określonej  

w dokumencie o charakterze prawa miejscowego, na terenie, na którym planowana jest 

budowa przydomowej oczyszczalni ścieków;  

2) brak możliwości technicznego podłączenia do istniejącej, projektowanej lub planowanej sieci 

kanalizacji sanitarnej;  

3) ekonomicznie nieuzasadnione podłączenie do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej;  

3. Dotacja celowa może być udzielona tylko jeden raz dla danej nieruchomości.  

 

§ 3 

1. Przyłącze kanalizacyjne powinno być zaprojektowane i wykonane zgodnie z warunkami 

technicznymi  określonymi przez eksploatatora  gminnej sieci kanalizacji sanitarnej tj. Referat 

Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy Biłgoraj. 

2. Przydomowa oczyszczalnia ścieków powinna spełniać wymagania określone  

w rozporządzenie Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 12 lipca 2019 r. w 

sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego oraz warunków, jakie 

należy spełnić przy wprowadzaniu do wód lub do ziemi ścieków, a także przy odprowadzaniu 

wód opadowych lub roztopowych do wód lub do urządzeń wodnych (Dz.U. poz.1311 z 2019r.).  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3695



 

 

2 
 

3. Przydomowe oczyszczalnie ścieków i przyłącza kanalizacyjne muszą posiadać stosowne atesty 

lub certyfikaty potwierdzające ich zgodność z normami obowiązującymi w przepisach prawa.  

 

 

§ 4 

1. O kolejności udzielania dofinansowania decyduje data wpływu kompletnych wniosków 

spełniających kryteria do przyznania dotacji, które będą realizowane do momentu wyczerpania się 

środków przeznaczonych na ten cel w uchwale budżetowej.  

2. Wnioskodawca uzyskuje dofinansowanie wynoszące:  

1) 50% kosztów zakupu i montażu przydomowej oczyszczalni, lecz nie więcej niż 4.000,00 

zł (słownie: cztery tysiące złotych).  

2) 50% kosztów budowy przyłącza kanalizacyjnego grawitacyjnego, lecz nie więcej niż 

3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych).  

3) 50% kosztów budowy przyłącza kanalizacyjnego ciśnieniowego wymagającego 

zastosowania przydomowej przepompowni ścieków, lecz nie więcej niż 5.000,00 zł 

(słownie: pięć tysięcy złotych).  

3. Dofinansowaniu nie podlegają:  

1) koszty wykonania dokumentacji oraz uzyskania wymaganych decyzji i pozwoleń 

administracyjnych przewidzianych przepisami prawa;  

2) koszty zakupu pojedynczych elementów (urządzeń lub materiałów) oczyszczalni ścieków, 

przyłącza kanalizacyjnego w tym przepompowni ścieków;  

3) koszty dostawy urządzeń;  

4) koszty robocizny wykonanej we własnym zakresie przez wnioskodawcę;  

5) koszty eksploatacji i konserwacji;  

6) wydatki poniesione przed dniem złożenia wniosku o udzielenie dotacji celowej.  

 

§ 5 

1. W przypadku zamiaru podłączenia  dwóch lub więcej budynków do sieci kanalizacyjnej  

z wykorzystaniem wspólnego przyłącza Wnioskodawcą może być tylko jedna osoba posiadająca 

tytuł prawny do jednego z przyłączanych budynków. 

2. W przypadku zamiaru wspólnego podłączenia dwóch lub więcej budynków do jednej 

przydomowej oczyszczalni ścieków Wnioskodawcą może być tylko jedna osoba posiadająca tytuł 

prawny do jednego z przyłączanych budynków .  

3. Jeżeli na terenie nieruchomości przyłączonej do sieci kanalizacyjnej lub na której wybudowana 

została przydomowa oczyszczalnia ścieków, istnieje zbiornik bezodpływowy na ścieki bytowe, 

wnioskodawca zobowiązany jest do zlikwidowania zbiornika lub zmiany sposobu jego 

wykorzystania na zbiornik wód opadowych.  

 

§ 6 

1. Wnioskodawca ubiegający się o uzyskanie dofinansowania składa wniosek do Wójta Gminy 

Biłgoraj przed przystąpieniem do realizacji przedsięwzięcia.  

2. Wniosek o udzielenie dotacji celowej, którego wzór stanowi Załącznik nr 1 do regulaminu, składa 

się do wyczerpania się limitu środków finansowych przeznaczonych na ww. cel.  

3. Do wniosku, o którym mowa w ust.2 należy dołączyć  odpowiednio:  

1) w przypadku ubiegania się o dofinansowanie kosztów budowy przyłącza kanalizacyjnego: 

a) kopię dokumentu potwierdzającego posiadanie tytułu prawnego do nieruchomości, której 

dotyczy wniosek poświadczoną przez Wnioskodawcę za zgodność z oryginałem na każdej 

stronie  (w przypadku posiadania innego tytułu prawnego do nieruchomości niż własność, 

do wniosku należy dołączyć pisemną zgodę właściciela nieruchomości, a gdy 

nieruchomość stanowi współwłasność należy dołączyć zgodę na realizację 

przedsięwzięcia wszystkich współwłaścicieli – w oryginale);  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3695



 

 

3 
 

b) kopię pozwolenia wydanego przez Starostę Biłgorajskiego na budowę przyłącza 

kanalizacyjnego,  jeżeli przyłącze planowane jest do realizacji na podstawie pozwolenia 

na budowę poświadczoną przez Wnioskodawcę za zgodność z oryginałem na każdej 

stronie z zastrzeżeniem ust.4 ; lub  

c) kopię zgłoszenia potwierdzonego przez Starostwo Powiatowe w Biłgoraju o zamiarze 

przystąpienia do wykonania robót budowlanych dotyczących budowy przyłącza 

kanalizacyjnego, jeżeli przyłącze planowane jest do realizacji na podstawie zgłoszenia 

robót budowlanych poświadczoną przez Wnioskodawcę za zgodność z oryginałem na 

każdej stronie z zastrzeżeniem ust.4; 

d) plan sytuacyjny sporządzony na kopii  aktualnej mapy zasadniczej lub mapy jednostkowej 

przyjętej do państwowego zasobu geodezyjno-kartograficznego określającą lokalizację 

przyłącza, z zastrzeżeniem ust.4; 

2) w przypadku ubiegania się o dofinansowanie kosztów budowy przydomowej oczyszczalni 

ścieków: 

a) kopię dokumentu potwierdzającego posiadanie tytułu prawnego do nieruchomości, której 

dotyczy wniosek poświadczoną przez Wnioskodawcę za zgodność z oryginałem na każdej 

stronie  (w przypadku posiadania innego tytułu prawnego do nieruchomości niż własność, 

do wniosku należy dołączyć pisemną zgodę właściciela nieruchomości, a gdy 

nieruchomość stanowi współwłasność należy dołączyć zgodę na realizację 

przedsięwzięcia wszystkich współwłaścicieli – w oryginale);  

b) kopię pozwolenia wydanego przez Starostę Biłgorajskiego na budowę przydomowej 

oczyszczalni ścieków lub kopii zgłoszenia potwierdzonego przez Starostwo Powiatowe w 

Biłgoraju o zamiarze przystąpienia do wykonania robót budowlanych dotyczących 

przydomowej oczyszczalni poświadczoną przez Wnioskodawcę za zgodność z oryginałem 

na każdej stronie; 

c) mapę nieruchomości określającą lokalizację przydomowej oczyszczalni ścieków. 

4. Dokumenty, o których mowa w ust 3 pkt 1, litera b – d,  nie są wymagane, w przypadku ubiegania 

się o dofinansowanie budowy przyłącza kanalizacyjnego planowanego do wykonania w ramach  

inwestycji  realizowanej przez Gminę Biłgoraj obejmującej budowę sieci kanalizacyjnej wraz  

z przyłączami na podstawie zezwolenia  na realizację uzyskanego przez Gminę Biłgoraj. 

 

§ 7 

1. Wnioski o udzielenie dotacji celowej będą rozpatrywane według kolejności ich wpływu do Urzędu 

Gminy Biłgoraj.  

2. W przypadku braków formalnych wniosku lub braku wymaganych załączników, Wójt Gminy 

Biłgoraj wezwie wnioskodawcę do usunięcia braków w terminie 7 dni z pouczeniem, że 

nieusunięcie tych braków spowoduje pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia.  

3. W przypadku, gdy wniosek nie spełnia kryteriów do przyznania dotacji albo wyczerpane zostały 

środki, o których mowa w § 4 ust. 1 niniejszego regulaminu, Wójt Gminy Biłgoraj zawiadamia 

wnioskodawcę o odmowie przyznania dotacji.  

4. Udzielenie dotacji następuje na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą Biłgoraj  

a podmiotem uprawnionym do otrzymania dotacji celowej.  

 

§ 8 

Dotacja celowa udzielana będzie jednorazowo zgodnie z umową, o której mowa w § 7 ust. 4.  

 

§ 9 

1. Po zrealizowaniu inwestycji podmiot, któremu udzielono dotacji przedkłada wniosek  

o przekazanie dotacji celowej, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego 

regulaminu.  

2. Podmiot któremu udzielono dotacji do rozliczenia zobowiązany jest załączyć odpowiednio:  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3695



 

 

4 
 

1) w przypadku wniosku o przekazanie dotacji na dofinansowanie kosztów budowy przyłącza 

kanalizacyjnego; 

a) kopie imiennych faktur lub rachunków potwierdzające poniesione przez niego nakłady na 

realizację przyłącza kanalizacyjnego (oryginały do wglądu);  

b) certyfikaty lub aprobaty techniczne na wbudowane materiały; 

c) inwentaryzację geodezyjną powykonawczą wraz z dokumentem potwierdzającym jej 

przyjęcie  do zasobów geodezyjno-kartograficznych Starostwa Powiatowego w Biłgoraju; 

z zastrzeżeniem ust 4; 

2) w przypadku wniosku o przekazanie dotacji na  dofinansowanie kosztów budowy 

przydomowej oczyszczalni ścieków: 

a) kopie imiennych faktur lub rachunków potwierdzające poniesione przez niego nakłady na 

realizację przydomowej oczyszczalni ścieków (oryginały do wglądu);  

b) certyfikat lub aprobatę techniczną wykazującą, że zapewniono zgodność z kryteriami 

technicznymi - bezpieczeństwo konstrukcji, użytkowe, odpowiednie warunki higieniczne, 

zdrowotne i ochrony środowiska (ważne w dniu zakupu oczyszczalni);  

c) inwentaryzację geodezyjną powykonawczą wraz z dokumentem potwierdzającym jej 

przyjęcie  do zasobów geodezyjno-kartograficznych Starostwa Powiatowego w Biłgoraju; 

d) zgłoszenie eksploatacji przydomowej oczyszczalni ścieków (załącznik nr 3).  

3. Zwrot kosztów, o którym mowa w § 4 ust. 2 nastąpi, w terminie do 30 dni od daty złożenia 

wniosku, o którym mowa w § 9 ust. 1. z zastrzeżeniem ust 4. 

4. W przypadku ubiegania się o dofinansowanie kosztów budowy przyłącza kanalizacyjnego 

planowanego do wykonania w ramach  inwestycji  realizowanej przez Gminę Biłgoraj 

obejmującej budowę sieci kanalizacyjnej wraz z przyłączami na podstawie zezwolenia na 

realizację uzyskanego przez Gminę Biłgoraj, Wnioskodawca zamiast dokumentów, o których 

mowa w ust 2, pkt 1) przedkłada wniosek  o zaliczenie dotacji na poczet opłaty za wykonanie 

przyłącza wynikającej z tej umowy. 

 

 

§ 10 

Zwrot dotacji następuje na zasadach określonych w przepisach ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3695



Załącznik nr 1 do Regulaminu udzielania i rozliczania 

dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji 

służących ochronie środowiska realizowanych na terenie 

Gminy Biłgoraj polegających na wykonaniu przyłącza 

kanalizacyjnego lub budowie przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

 

WNIOSEK O DOTACJĘ  
 

(należy wypełnić drukowanymi literami) 
 

 I DANE DOTYCZĄCE WNIOSKODAWCY 

1 
IMIĘ I NAZWISKO 

 
 

 

    2 

ADRES 

ZAMIESZKANIA 

WNIOSKODAWCY 

 

 

3 

 

ADRES DO 

KORESPONDENCJI 

(gdy jest inny niż 

wskazany w pkt 2) 

 

4 TELEFON:  

 

5 

DOKUMENT 

TOŻSAMOŚCI: 
SERIA: NUMER: WYDANY PRZEZ: 

6 PESEL:  

7 NIP:  

II INFORMACJA O PRZEDSIĘWZIĘCIU 

 

8 

 

RODZAJ 

INWESTYCJI 

 

 budowa przyłącza kanalizacyjnego 

 budowa przydomowej oczyszczalni ścieków 

III LOKALIZACJA  I OPIS PRZEDSIĘWZIĘCIA 

 

9 

MIEJSCOWOŚĆ:  

NR EW. DZIAŁKI:  

OBRĘB:  

PRZYŁĄCZE 

KANALIZACYJNE 

SŁUŻĄCE 

ODPROWADZENIU 

ŚCIEKÓW 

BYTOWYCH 

 

 przyłącze kanalizacyjne  grawitacyjne -  bez przydomowej 

przepompowni ścieków 

 przyłącze kanalizacyjne ciśnieniowe -   z przydomową 

przepompownią ścieków   

 

Podać m.in. typ i rodzaj przydomowej przepompowni ścieków –jeżeli 

dotyczy 

…………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………… 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3695



 

 

10 

 PRZYDOMOWA 

OCZYSZCZALNIA 

ŚCIEKÓW  

Podać m.in. typ i rodzaj przydomowej oczyszczalni ścieków 

…………………………………………………………………… 

………………………………………………………………… 

IV RACHUNEK BANKOWY WNIOSKODAWCY 

 

 

11 

 (nazwa banku, nr 

konta) 

 

                        

V OŚWIADCZENIA 

 

 

12 

Ja niżej podpisany/a, oświadczam, że: 

a. nie będę starał/a się o dofinansowanie z innych źródeł dofinansowania do 

przedmiotowego przedsięwzięcia, 

b. zapoznałem/am się z Regulaminem i zasadami przyznawania dotacji z budżetu Gminy 

Biłgoraj oraz w pełni akceptuję jego warunki. 

 

Załączniki do wniosku (zaznaczyć x jeśli dokument załączono do wniosku): 

(wszystkie kopie dokumentów muszą być poświadczone przez Wnioskodawcę na każdej stronie za 

zgodność z oryginałem) 
 

dotyczy budowy przyłącza kanalizacyjnego 

 - kopia dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do nieruchomości; 

 - zgoda właściciela/współwłaścicieli nieruchomości, na realizację inwestycji będącej przedmiotem 

wniosku  o udzielenie dotacji  

 - kopia pozwolenia wydanego przez Starostę Biłgorajskiego na budowę przyłącza kanalizacyjnego, 

jeżeli przyłącze planowane jest do realizacji na podstawie pozwolenia na budowę lub kopia 

zgłoszenia potwierdzonego przez Starostwo Powiatowe w Biłgoraju o zamiarze przystąpienia   do 

wykonania robót budowlanych dotyczących budowy przyłącza kanalizacyjnego, jeżeli przyłącze 

planowane jest do realizacji na podstawie zgłoszenia robót budowlanych  

 - plan sytuacyjny sporządzony na kopii  aktualnej mapy zasadniczej lub mapy jednostkowej przyjętej 

do państwowego zasobu geodezyjno-kartograficznego określającą lokalizację przyłącza  

 - pełnomocnictwo do występowania w imieniu wnioskodawcy, np. do złożenia wniosku  

o udzielenie dotacji, zawarcia umowy o udzielenie dotacji, złożenia rozliczenia dotacji 
 

dotyczy budowy przydomowej oczyszczalni ścieków 

 - kopia dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do nieruchomości; 

 - zgoda właściciela/współwłaścicieli nieruchomości, na realizację inwestycji będącej przedmiotem 

wniosku  o udzielenie dotacji  

 - kopia dokumentu potwierdzającego możliwość wykonania przydomowej oczyszczalni ścieków 

zgodnie z odrębnymi przepisami (pozwolenie wydane przez Starostę Biłgorajskiego na budowę 

przydomowej oczyszczalni ścieków lub kopia zgłoszenia potwierdzonego przez Starostwo 

Powiatowe w Biłgoraju o zamiarze przystąpienia do wykonania robót budowlanych dotyczących 

przydomowej oczyszczalni); 

 - mapa z naniesioną lokalizacją oczyszczalni ścieków, stanowiąca integralną część dokumentów; 

 -pełnomocnictwo do występowania w imieniu wnioskodawcy, np. do złożenia wniosku  

o udzielenie dotacji, zawarcia umowy o udzielenie dotacji, złożenia rozliczenia dotacji 

                                                                                                                               

          

        …………………………..                                                             ………………………… 

         Miejscowość, data                                                  podpis/podpisy 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3695



 

INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Gminy Biłgoraj, ul. Kościuszki 88,  

23 - 400 Biłgoraj tel. 84 688 28 30.  

2. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu: Uczestnictwa w przedsięwzięciach 

służących gospodarce wodnej na terenie Gminy Biłgoraj. 

3. Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych jest konieczność wypełnienia obowiązku 

prawnego ciążącego na administratorze (art. 6 ust. 1 lit. e RODO),  

4. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich sprostowania, usunięcia 

lub ograniczenia przetwarzania oraz prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego (Prezes 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych). 

5. Podanie danych jest niezbędne do uczestnictwa w przedsięwzięciach służących gospodarce 

wodnej na terenie Gminy Biłgoraj.  

6.  Dane przekazane przez Panią/Pana będą podlegały udostępnieniu:  

a. podmiotom, przetwarzającym je na nasze zlecenie, 

b. organom kontrolnym, nadzorczym i audytowym.  

7. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu 

decyzji, w tym profilowaniu. 

8. Administrator danych nie ma zamiaru przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego 

lub organizacji międzynarodowej.  

 

Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu określonego w pkt. 3,  

a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego 

prawa.  

  

............................................................... 

(czytelny podpis Wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3695



 
1 

 

Załącznik nr 2 do Regulaminu udzielania i 

rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie 

kosztów inwestycji służących ochronie środowiska 

realizowanych na terenie Gminy Biłgoraj 

polegających na budowie przyłączy kanalizacyjnych 

lub budowie przydomowych oczyszczalni ścieków 

 

 

DANE WNIOSKODAWCY 

………………………………………. 

………………………………………. 

………………………………………. 

………………………………………. 

 

WNIOSEK O WYPŁATĘ DOTACJI 

(NALEŻY WYPEŁNIĆ DRUKOWANYMI LITERAMI) 

 

 W związku z zakończeniem w dniu …………… realizacji zadania polegającego na budowie 

przyłącza kanalizacyjnego/przydomowej oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Biłgoraj oraz 

zgodnie z postanowieniami umowy Nr ……………. z dnia ……………… zawartej z Gminą Biłgoraj, 

niniejszym składam wniosek o wypłatę dotacji wraz z wymaganymi załącznikami. 

 

Załączniki do wniosku o wypłatę dotacji (zaznaczyć x jeśli dokument załączono do wniosku): 

(poświadczone na każdej stronie za zgodność z oryginałem) 

w przypadku budowy przyłącza kanalizacyjnego; 

 - kserokopie imiennych faktur lub rachunków potwierdzające poniesione przez niego nakłady na 

realizację przyłącza kanalizacyjnego (oryginały do wglądu);  

 - certyfikaty lub aprobaty techniczne na wbudowane materiały; 

 - inwentaryzację geodezyjną powykonawczą wraz z dokumentem potwierdzającym przyjęcie do 

zasobów geodezyjno-kartograficznych Starostwa Powiatowego w Biłgoraju; 

 

w przypadku budowy przydomowej oczyszczalni ścieków: 

 - kserokopie imiennych faktur lub rachunków potwierdzające poniesione przez niego nakłady na 

realizację przydomowej oczyszczalni ścieków (oryginały do wglądu);  

 - certyfikat lub aprobatę techniczną wykazującą, że zapewniono zgodność z kryteriami 

technicznymi - bezpieczeństwo konstrukcji, użytkowe, odpowiednie warunki higieniczne, 

zdrowotne i ochrony środowiska (ważne w dniu zakupu oczyszczalni);  

 - inwentaryzację geodezyjną powykonawczą wraz z dokumentem potwierdzającym przyjęcie do 

zasobów geodezyjno-kartograficznych Starostwa Powiatowego w Biłgoraju; 

 - zgłoszenie eksploatacji przydomowej oczyszczalni ścieków (załącznik nr 3) 

 

……………………………………                    

      podpis Wnioskodawcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3695



Załącznik nr 3 do Regulaminu udzielania i rozliczania dotacji 

celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie 

środowiska realizowanych na terenie Gminy Biłgoraj 

polegających na budowie przyłączy kanalizacyjnych lub  budowie 

przydomowych oczyszczalni ścieków 
 

……………………………… 

/miejscowość, data/ 

 

Urząd Gminy Biłgoraj 

ul. Kościuszki 88 

23 – 400 Biłgoraj 
 

ZGŁOSZENIE 

eksploatacji przydomowej oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 152 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo Ochrony Środowiska,  

w związku z § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 lipca 2010 roku w sprawie 

rodzajów instalacji, których eksploatacja wymaga zgłoszenia, zgłaszam rozpoczęcie użytkowania 

oczyszczalni ścieków o wydajności przekraczającej/nie przekraczającej 5 m3/d w ramach zwykłego 

korzystania z wód: 

1. Dane osobowe i adresowe zgłaszającego eksploatację przydomowej oczyszczalni ścieków: 

a) Imię, nazwisko: 

……………………………………………………………………………………………………… 

b) Adres zamieszkania 

……………………………………………………………………………………………………… 

c) Tel./email 

……………………………………………………………………………………………………… 

2. Adres nieruchomości oraz numer działki, na której prowadzona jest eksploatacja przydomowej 

oczyszczalni ścieków: 

a) Adres nieruchomości: 

……………………………………………………………………………………………………… 

b) Nr działki: 

……………………………………………………………………………………………………… 

3. Rodzaj i typ przydomowej oczyszczalni ścieków 

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………...…………………………… 

4. Wielkość i rodzaj emisji (tj. ilość i rodzaj ścieków wprowadzanych do środowiska) 

 ścieki bytowe …………………m3/dobę 

5. Opis stosowanych metod ograniczenia ilości ścieków (właściwe zaznaczyć): 

  oczyszczanie mechaniczne 

 oczyszczanie biologiczne 

 oczyszczanie fizyko-chemiczne 

 uzdatnianie ścieków oczyszczonych 

 inne: …………………………………………………… 

6. Termin rozpoczęcia eksploatacji przydomowej oczyszczalni ścieków: ………………………… 

 
 

………………………… 

 (podpis wnioskodawcy) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3695


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-30T11:48:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




